
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „ATMINTIES INSTITUCIJOS (ARCHYVAI)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-49(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 9 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Atminties institucijos (bibliotekos, archyvai, muziejai)“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės 

išvadas (2015 m. birželio 17 d. protokolas Nr. 3LKT-61(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių archyvų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  Pasvalio krašto muziejus BĮ 
Žiemgala XIII a. 

dokumentuose 
75 3 300,00 

1.2.  
Panevėžio apskrities 

archyvas 
BĮ 

Virtuali paroda ir leidinys 

apie sovietmetyje nugriautą 

Juozo Zikaro namą 

Panevėžyje 

65  1 500,00 

1.3.  
Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas 
BĮ 

Fotoskaidrių skaitmeninimo 

savitarna 
62 2 700,00 

1.4.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
BĮ 

Lietuvos dailininkų sąjunga 

1935-1940 m. 
59 2 100,00 

1.5.  
Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas 
BĮ 

Archyvo kino skaitmeninimo 

specialistų stažuotė Švedijos 

filmų institute 

58 3 500,00 

IŠ VISO: 13 100,00 



 

2. neskirti finansavimo šių archyvų srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Telšių apskrities 

archyvas 
BĮ 

Ekspozicinių erdvių atnaujinimas ir įrangos 

įsigijimas, sudarant palankias sąlygas kultūros 

paveldo sklaidai, pažinimui ir prieinamumui 

didinti Telšių regione 

53 

2.2.  
Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas 
BĮ 

Lituanistikos paveldo tyrimai Belgijos užsienio 

reikalų ministerijos archyve 
53 

2.3.  
Kauno apskrities 

archyvas 
BĮ 

Edukacinės erdvės Kauno apskrities archyve 

įrengimas 
49 

2.4.  
Lietuvos valstybės 

naujasis archyvas 
BĮ 

Dėl mokslinės konferencijos "Dokumentų 

valdymo aktualijos ir perspektyvos" 
42 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


